UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N_Qtatt 95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos
do artigo 16, parágrafo 1Q, inciso I, do Decreto nó 94.664, de
23/07/87, ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão em sua

C 	2594 Reunião, realizada em 30/06/95,

RESOLVE:

Proceder à progressão funcional da servidora
DULCINEIA SCHUNCK CHAVES, ocupante do cargo de Professor
Assistente MSB-1, para o nível de Professor Assistente MSB-2, do
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Brasília, com lotação no Departamento de Arquitetura, a partir de
30/06/95.

Brasília, 0h9de julho de 1995

'
JOÃO C AUDIO TODOROV

Reitor

c.c.: GRE-VRT-FAU-ARQ-DPE-SOC-ACS-SCA

	Page 1